Ibid. D 2. Hanc Judæorum legem citat Porphyrius in tractatu *De abstinentia*, l. iv, cap. 14, pag. 344 ed. Roher.

Ibid. 6. Ἀραὶ κατὰ τ' ἐξωλείας. Emendo verba κατὰ τὴ ἐξωλείας, quæ sunt omnino vitiosa, siquidem particula τε nunquam poni debetur nomen inter et præpositionem. Quoad hæc locutionem ἀρὰ κατ' ἐξωλείας mutata est ab oratoribus.

Demosth. p. 642, 15:

Διομετρεῖα κατ' ἐξωλείας αὐτοῦ καὶ τοῦ γένους καὶ τῆς οἰκίας.

P. 533, 17:

Ἄμυνε κατ' ἐξωλείας.

P. 4505, 12:

Κατ' ἐξωλείας ἐπιπορχεῖ.

P. 4204, 41:

Ἐπαρασάμενον αὐτῷ ἐξώλειαν.

Col. 605 B 5. Τις 466; μοχ προσεπιψημησθαι idem.

Ibid. 15. Ὅτινα 467.

Ibid. 41. Philo hic Moysi attribuit synagogarum institutionem quæ referenda est ad tempus Esdræ vel reditus Judæorum post captivitatem Babylonicam. Merus est anachronismus: an ex voluntate fuerit an ex imprudentia, id me fugit.

Ibid. C 1. Loco κινεῖς lego κοινωνεῖς.

Col. 608 A 7. Formula Ὡς ἀληθῶς, qua emphatice adverbium effertur, non nisi incomplete explicata fuit a grammaticis Vid. Vigerum, *Idiotismi*, cap. 8, sect. 10, § 9.

Col. 612 C 1. Τῆς... ὑποτίμησιν 465, 466, 468.

Col. 616 B 43. Τοῦτον... θεραπευτέον 466, 467, 468.

Col 621 B 1. Dio Chrysost. in *Sermone Rhodiaco*, pag. 344: Τὸν Ὀλυμπίασι στέφανον ἴσα δῆπουθεν ἐλάϊνον ἔντα, καὶ τοῦτον πολλοὶ προτιμήσαν τοῦ τῆν· οὐκ τῆς ἐκεῖ φουμόνης ἐλαίας ἔχουσιν τὴ θαυμαστόν, ἀλλ' ὅτι μὴ ῥηδῶσι, μηδ' ἐπὶ μικρῷ βίωται. « Profecto non vos latet fudorum Olympicorum coronam textam esse ex olea, eam tamen non pauci pluris faciunt quam vitam; non quod mirum quid sit oleaster, sed quia non nisi difficultate multa multisque sudoribus comparatur. »

Atamen religiosam virtutem oleastro Olympico (ποτίνῳ) tributam ignoravit Dio. Ecce quæ referuntur a Phelegone in fragmento *Olympicorum Choricorum* quod edidit Meursius, tom. VII Operum, p. 150:

« Olympiade sexta, Ekei Iphitium regem miserunt ad deum ut ab eo discerent an coronas daturi essent victorios.

Ἴστε, μῆλειον καρπὸν μὴ θῆς ἐπιτρίκη Ἀλλὰ τὸν ἄγριον ἀμμιτρίσι μαρπῶδη ἐλαῶν, Ὅς τὴν ἀμφέχεται λεπτοῖσιν ὑψόσμοσ' Ἀρῶ [Ἰτης.]

Statim igitur ut Olympiam rediit, cum plures essent in sacro circuitu caprifici, unum aspexit quæ

undequaque tegebant aranearum telæ; parietem circumadificavit; et texta fuit illius ramis corona victoris. Daicles Messena oriundus primus hac corona donatus est, in septima Olympiade.

Juxta traditionem alteram, quam amplexus est Pindarus in tertio hymno, olea qua coronabantur Olympionice allata est ab Hercule ex locis ubi originem habet Daubibus, cum hos instituit ludos: